



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Kongelundens Dyreklinik ApS

Kongelundsvej 272, 2770 Kastrup

CVR-nr. 28 30 52 22

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2021.

Annette Fugl Thomsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Kongelundens Dyreklinik ApS

Kongelundsvej 272

2770 Kastrup

Telefon: 32520760

Hjemmeside: www.kongelundensdyreklinik.dk

CVR-nr.: 28 30 52 22

Stiftet: 22. december 2004

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

17. regnskabsår

Direktion

Annette Fugl Thomsen

Revision

Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Store Kongensgade 68

1264 København K

Dattervirksomhed

Ejendommen Kongelundsvej 272 ApS, Tårnby



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive dyrlægepraksis for smådyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.592 t.kr. mod 5.165 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 486 t.kr. mod 310 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Selskabet har afgivet indeståelseserklæring angående sit tilgodehavende i tilknyttet virksomhed t.kr. 2.476 pr. balancedagen.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste	6.592.350	5.165.225
1 Personaleomkostninger	-5.997.604	-4.768.057
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.348	-41.348
Driftsresultat	553.398	355.820
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	19.242	-7.890
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	48.809	44.039
Andre finansielle indtægter	6.988	12.725
3 Øvrige finansielle omkostninger	-10.322	-4.867
Resultat før skat	618.115	399.827
4 Skat af årets resultat	-131.901	-89.697
Årets resultat	486.214	310.130
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	110.600
Overføres til overført resultat	286.214	199.530
Disponeret i alt	486.214	310.130



Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	101.274	142.622
	Materielle anlægsaktiver i alt	101.274	142.622
6	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	173.255	154.013
	Finansielle anlægsaktiver i alt	173.255	154.013
	Anlægsaktiver i alt	274.529	296.635
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	510.551	480.686
	Varebeholdninger i alt	510.551	480.686
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.663	71.070
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.475.848	2.493.001
	Tilgodehavende selskabsskat	0	71.089
	Andre tilgodehavender	94.347	97.066
	Periodeafgrænsningsposter	177.270	158.715
	Tilgodehavender i alt	2.790.128	2.890.941
	Likvide beholdninger	1.698.383	774.812
	Omsætningsaktiver i alt	4.999.062	4.146.439
	Aktiver i alt	5.273.591	4.443.074



Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	2.382.278	2.096.064
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	110.600
	Egenkapital i alt	<u>2.707.278</u>	<u>2.331.664</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.207	5.003
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.207</u>	<u>5.003</u>
Gældsforpligtelser			
7	Anden gæld	0	399.707
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	399.707
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	586.632	503.403
	Selskabsskat	65.977	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.584	46.736
	Anden gæld	1.899.913	1.156.561
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.565.106</u>	<u>1.706.700</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.565.106</u>	<u>2.106.407</u>
	Passiver i alt	<u>5.273.591</u>	<u>4.443.074</u>

8 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	1.896.533	108.000	2.129.533
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	199.531	110.600	310.131
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	2.096.064	110.600	2.331.664
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	286.214	200.000	486.214
	125.000	2.382.278	200.000	2.707.278



Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.211.004	4.081.859
Pensioner	643.338	555.634
Andre omkostninger til social sikring	143.262	130.564
	5.997.604	4.768.057
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	12
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	3.236	3.236
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.112	38.112
	41.348	41.348
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.322	4.867
	10.322	4.867
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	135.697	92.647
Årets regulering af udskudt skat	-3.796	-2.950
	131.901	89.697
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	282.965	282.965
Kostpris 30. juni 2021	282.965	282.965
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-140.343	-98.995
Årets afskrivninger	-41.348	-41.348
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-181.691	-140.343
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	101.274	142.622



Noter

	30/6 2021	30/6 2020
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2020	1.856.000	1.856.000
Kostpris 30. juni 2021	1.856.000	1.856.000
Nedskrivninger 1. juli 2020	-1.189.602	-1.181.712
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	19.242	-7.890
Opskrivninger 30. juni 2021	-1.170.360	-1.189.602
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2020	-512.385	-512.385
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2021	-512.385	-512.385
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	173.255	154.013

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Kongelundens Dyreklinik ApS
Ejendommen Kongelundsvej 272 ApS, Tårnby	100 %	173.255	19.242	173.255
		173.255	19.242	173.255

7. Anden gæld

Anden gæld i alt	0	399.707
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	0	399.707
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	399.707

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 156 t.kr Leasingydelse har en samlet restleasingydelse på ca. 740 t.kr.



8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


